

Nouveaux tarifs d'hébergement à partir du 1er janvier 2022

Tarif non A.N.	Adultes	Enfants		
		De 4 à 14 ans	De 0 à 4 ans	
Nuitée Taxe de séjour commune de Rupt sur Moselle	12,50 € 0,55 €	8,50 €	Gratuit	
Passage journée sans utilisation de la cuisine	1,50 €			
Passage journée avec utilisation de la cuisine	3,00 €			
Animaux familiers acceptés	2,00 €			
Taxe de séjour commune de Rupt sur Moselle	0,55 €	Gratuit	Gratuit	
Tarif A.N.		Adultes	Enfants	
			De 4 à 14 ans	De 0 à 4 ans
Nuitée Taxe de séjour commune de Rupt sur Moselle	8,50 € 0,37 €		4,00 €	Gratuit
Passage journée avec utilisation de la cuisine	2,00 €			
Animaux familiers acceptés	2,00 €			
Taxe de séjour commune de Rupt sur Moselle	0,37 €	Gratuit	Gratuit	
Pour tous				
Chauffage, par chambre	Nuit : 4 €		Nuit et jour : 7 €	
Location de sacs de couchage			2,50 €	